یہ یہودی میرے پیچھے چھپا بیٹھا ہے اسے قتل کر ڈال" (بخاری، مسلم، ترمذی)۔

إِنَّ فِي هَذَا لَبَلَاغًا لِّقَوْمٍ عَابِدِينَ

"عبادت کرنے والے لوگوں کے لئے اس (قرآن) میں (اللہ کے حکموں کی) تبلیغ ہے" (الانبیاء، 106:21)

وعلیہم السلام ورحمۃ اللہ

حزب التحریر
ولایہ پاکستان

21 شوال 1442 ہجری

2 جون 2021ء